[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2015 №52
О внесении  изменений   в   Порядок   осуществления
полномочий по внутреннему финансовому контролю

в  городском  поселении Воскресенск, утвержденный

постановлением         администрации       городского

поселения            Воскресенск             Воскресенского

 муниципального      района     Московской     области

от  27.10.2014г №620

В целях уточнения осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю городского поселения Воскресенск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Порядок осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю в городском поселении Воскресенск, утвержденный постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 27.10.2014 №620 следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«При осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Финансово-экономическим управлением:

проводятся проверки, ревизии и обследования;

направляются объектам контроля акты, заключения, представления и (или) предписания;

направляются органам и должностным лицам, уполномоченным в соответствии с Бюджетным кодексом, иными актами бюджетного законодательства Российской Федерации принимать решения о применении предусмотренных Бюджетным кодексом бюджетных мер принуждения, уведомления о применении бюджетных мер принуждения;

осуществляется производство по делам об административных правонарушениях в порядке, установленном законодательством об административных правонарушениях».

1.2. пункт 7.12. исключить.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации городского поселения Воскресенск.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансово – экономического управления Сайкину О.В.
Глава городского поселения Воскресенск

А.В. Квардаков